(46) 99089202 (46) 99372496 (46) 99734592 Palarogilbertojuliano@gmail.com

Sicredi

0738 CC 344-2

Gilberto Juliano Palaro 050.157.389-51

Gilberto Juliano Palaro

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVAN50A35E712017 2005/2005

IMN9503 00858252406 R$ 147.885,00

Cento e quarenta e sete mil e oitocentos e oitenta e cinco reais 516010-3

EIXO ADICIONAL

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Gilberto Juliano Palaro

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG071289M279772 2008/2009

AQP5769 00986803804 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Santa Izabel do Oeste 14 Outubro 2022

Adesão       

R$ 212.885,00 R$ 1.055,12 Dia 15 - (30 Dias)

[...]

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santa Izabel do Oeste 14 Outubro 2022

Adesão      

Santa Izabel do Oeste 14 Outubro 2022

Recibo              

Gilberto Juliano Palaro 1665411929

050.157.389-51 IMN9503

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Santa Izabel do Oeste 14 Outubro 2022

Checklist         

Gilberto Juliano Palaro 14/10/2022 1665411929

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ IMN9503

Termo Rastreador Tracker                 

Gilberto Juliano Palaro